
Esito di gara per l’affidamento dell'incarico di direzione lavori, misura, contabilità e
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori relativi all'intervento
di recupero “ex Caserma Marras” ad uso biblioteca e centro culturale in Comune di

Conegliano (TV) Intervento Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU.
PNRR M5C2 – Investimento 2.1.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
I.1)  Denominazione e indirizzi:  Comune di Conegliano – P.zza Cima n. 8 – 31015 Conegliano
(TV). Codice NUTS: ITH34 Tel: 0438/4131 - Fax. 0438/410564 – www.comune.conegliano.tv.it –  e-
mail: protocollo@comune.conegliano.tv.it - pec:pec@comuneconegliano.legalmail.it
I.2) Ente gestore del procedimento di gara:  Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100
Treviso,  NUTS ITH34,  sulla  base  della  convenzione  stipulata  il  24/01/2018  con  il  Comune  di
Conegliano.  Punti  di  contatto:  Coordinamento  Amministrativo  Settori  Area  Tecnica.  Tel.
0422.656320/062  –  Fax:  0422.656016  www.provincia.treviso.it;
P.E.C.:protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it;  e-mail:  fabbricati@provincia.treviso.it. 
I.4) Tipo di  amministrazione aggiudicatrice:  Autorità  locale  art.  3,  comma 1 lett  a),  D.Lgs n.
50/2016.
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: 
II.1.1) affidamento  dell'incarico  di  direzione  lavori,  misura,  contabilità  e  coordinamento  della
sicurezza in fase di esecuzione dei lavori relativi all'intervento di recupero “ex Caserma Marras” ad
uso biblioteca e centro culturale in Comune di Conegliano (TV) Intervento Finanziato dall’Unione
europea – NextGenerationEU. PNRR M5C2 – Investimento 2.1.
SEZIONE IV: PROCEDURA: 
IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta
IV.2) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla  stessa procedura:  sulla  GUUE n.75S in  data
17/04/2023 e sulla G.U.R.I.  n. 46 del 21/04/2023.
SEZIONE  V:  AGGIUDICAZIONE  DI  APPALTO:   data  aggiudicazione:  14/07/2023  –  contratto
stipulato in data 11/09/2023.
V.2.2) Numero offerte pervenute:  n. 5. Aggiudicatario:  costituendo R.T.P. tra la MATE SOCIETA’
COOPERATIVA (C.F./P.IVA 03419611201) con sede in via San Felice n. 21 a Bologna (BO) – NUTS
ITH55 – piccola impresa tel. 051/2912911 p.e.c. Mateng@legalmail.it (mandataria) e l’Arch. LUCA
MEREU (C.F./P.IVA 01167490919) con studio in via Asproni n. 29 a Nuoro (NU) –  ITH ITG2E –
microimpresa – tel.3478939229 p.e.c. Luca.mereu@archiworldpec.it (mandante) 
V.2.4  Valore  totale  del  contratto  d'appalto: Euro  207.671,43 oneri  esclusi,  corrispondente  al
ribasso del 27,72% sul valore posto a base di gara. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 
VI.4.1)  Organismo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso: T.A.R.  Veneto,  Cannaregio  n.
2277/2278,  30121  Venezia,  con  le  modalità  di  cui  al  D.  Lgs.  n.  104/2010.  

Treviso,  26/09/2023

Il Dirigente del Settore
             ing. Marina Coghetto 
   (Sottoscritto digitalmente ai sensi
 dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Settore: Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante
Responsabile del Procedimento: dott. Massimiliano Lorenzon – Tel 0422 656320
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Daniela Nasato – Tel 0422 656062
Via Cal di Breda, 116 – 31100 Treviso - P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 
Tel. +39 0422 656340 Fax +39 0422 656016 – fabbricati  @provincia.treviso.it
PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it  

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

57
02

7 
de

l 2
7/

09
/2

02
3

mailto:xxx@provincia.trev
mailto:mail@comune.villorba.tv.it
http://www.provincia.treviso.it/
mailto:xxx@provincia.trev

